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Nr 98.

Godkänd av första kammaren den 26 mars 1927. 
Godkänd av andra kammaren den 26 mars 1927.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position angående avskrivning av vissa av postmedel fel
aktigt utbetalda belopp.

(Statsutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 18 februari 1917 avlåten proposition, nr 119, 
tiar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
de belopp å tillhopa 1,552 kronor 27 öre, som, på sätt i statsrådsproto
kollet omförmälts, felaktigt utbetalats av poststationsföreståndaren i Dalby, 
må ur postverkets räkenskaper avskrivas.

Såsom anmärkningsvärt framstår enligt riksdagens mening, att, efter 
det den i statsrådsprotokollet omförmälda pensionären i februari 1922 av
lidit och pensionsrätten således med nämnda månads utgång upphört, 
de pensionspostanvisningar, som sedermera från länsstyrelsen avsänts, 
kunnat under omkring två års tid obehörigen av hans efterlevande 
dotter utkvitteras. För egen del måste riksdagen därför hysa tvekan, 
huruvida den sökta befrielsen från betalningsansvar i detta fall bör med
givas.

Vissa ömmande omständigheter tala dock å andra sidan för bifall till 
propositionen. Att märka är sålunda, att om än vederbörande poststa- 
tionsföreståndare i första hand står i förhållande.till statsverket ansvarig 
för de obehörigen skedda utbetalningarna, den efterlevande dottern till 
ifrågavarande pensionär dock torde vara den, som till sist kan bliva skyldig 
återgälda här angivna belopp, 1,552 kronor 27 öre.

Beträffande bemälda dotter upplyses, att hon sedan 18 år tillbaka på 
grund av sjukdom är oförmögen att försörja sig eller taga hand om sig 
själv. Under sådana omständigheter torde krav mot henne icke böra 
framställas.

Med särskilt tagen hänsyn härtill har riksdagen icke velat motsätta sig 
Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag.

Under åberopande härav får riksdagen anmäla, att riksdagen medgivit, 
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att de belopp å tillhopa 1,552 kronor 27 öre, som, på sätt i statsrådspro
tokollet över kommunikationsärenden den 18 februari 1927 omförmäles, 
felaktigt utbetalats av poststationsföreståndaren i Dalby, må ur post
verkets räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 26 mars 1927.

Med undersåtlig vördnad.


